
 

 

Välkommen till Vattenrådens dag 2022 

27–28 september är det äntligen dags att träffas på Vattenrådens 
dag. Det har hänt mycket inom vattenförvaltningen och vi hoppas 
på inspirerande och lärorika dagar tillsammans.  

Årets upplägg av Vattenrådens dag genomförs över två halvdagar. Vi 
inleder dag 1 med gemensam lunch på Radisson Blu Scandinavia Hotel 
i Göteborg och fortsätter sedan eftermiddagen med olika föreläsningar. 
Vi pratar om ekonomiska förutsättningar, lyfter exempel på hur vattenråd 
är med och skapar mervärde för kommunen och hur vattenvård i 
lantbruket är en samhällsekonomisk vinst. På kvällen serveras 
gemensam middag på hotellet. Dag 2 tar vi tåg eller annat färdmedel till 
Hillefors Grynkvarn och Säveån för en spännande förmiddag i fält. Vi 
erbjuder olika guidade turer för att lära oss mer om omlöp, grynkvarnar 
och Säveåns fantastiska natur. Fika och lunch anordnas på plats av oss. 
Varmt välkomna!  

Syfte 

Vattenmyndigheten vill uppmärksamma vattenrådens viktiga arbete, ge 
möjlighet byta erfarenheter och dela exempel på hur arbete bedrivs. Det 
finns ett stort behov av att träffas och prata med varandra och vi hoppas 
att skapa ett forum för detta. 

Målgrupp 

Medlemmar i vattenråd i Västerhavets vattendistrikt.  

 
Plats dag 1: Radisson Blu Scandinavia Hotel, Göteborg 
Adress: Södra Hamngatan 59, en kort promenad från 

Centralstationen. Länk till mer information hittar du här. 
Tid:  27 september 2022, kl.11:45 till 17:00, Middag kl.19:00 
 
Plats dag 2: Hillefors Grynkvarn & Säveån 
Adress: Hilleforsvägen 9, 443 61 Stenkullen.  
Avgång: Centralstationen – se till att vara i god tid. Ca 30 min med 

tåg från Centralstationen till Stenkullen station. Länk till mer 
information hittar du på www.vasttrafik.se. 

Tid:  28 september 2022, 08:15 – 13:00  
 

https://www.radissonhotels.com/sv-se/hotell/radisson-blu-gothenburg-scandinavia
http://www.vasttrafik.se/


 

Anmälan  

Anmälan till Vattenrådens dag görs via kalendern på 
Vattenmyndigheternas hemsida, Vattenrådens dag i Västerhavets 
distrikt | Vattenmyndigheterna. Sista anmälningsdag är den 5 september 
2022 (begränsat till 100 personer per dag). Välj om du vill delta fysiskt 
eller digitalt dag 1, på middag och i fält dag 2. 

Kostnad   

Kostnadsfritt. Övernattning och resa står du som deltagare själv för. För 
bokning på Radisson Blu, ange promotional code VHVD22 
(www.radissonhotels.com). 

Program 

Ett preliminärt program finns i denna inbjudan. Vi skickar kallelse med 
program och annan information till alla anmälda deltagare någon vecka 
innan Vattenrådens dag samt länk till de som vill delta digitalt. 

Information 

Vi kommer i största möjliga mån att åka tåg gemensamt från 
Centralstationen till Stenkullens station på dag 2. Se gärna till att vara på 
plats i god tid när vi samlas. Vi kommer att uppdatera med gällande 
tider. Ladda gärna ner Västtrafiks To Go-app i din mobil redan nu. Där 
kan du köpa biljetter via Swish eller kort. Vid eventuella ändrade 
förutsättningar kommer vi att informera på www.vattenmyndigheterna.se 
samt via e-post till anmälda deltagare.  

Kläder efter väder och bekväma skor för promenad rekommenderas! 

  

https://www.vattenmyndigheterna.se/5.74b418a31817ff11b1112b7a.html
https://www.vattenmyndigheterna.se/5.74b418a31817ff11b1112b7a.html
http://www.radissonhotels.com/
http://www.vattenmyndigheterna.se/


 

Preliminärt program dag 1 

11:45 Registrering  

12:00 Lunch serveras i hotellrestaurangen 

13:05 Vattenvårdsdirektör hälsar välkommen, Annika Ekvall, 
Länsstyrelsen Västra Götaland 

13:15  Förändringar kring samverkansbidragen från VM, Annika 
Ekvall, Länsstyrelsen Västra Götaland 

13:30  Kävlingeån - samverkan över kommungränser inom HARO 
samt vattenrådens roll, Karl Asp 

14:00  Hur får man kommunerna intresserade? Sammanfattning 
kring Säveåmodellen för finansiering av vattenråd, Monica 
Dahlberg, GR (resurs i Säveåns VR, Mölndalsåns VR & Göta Älvs 
VR) 

14:45 Fika 

15:15  Holistisk vattenförvaltning - exempel från Tullstorpsån, Otto 
von Arnold 

15:45  Metodutveckling för samverkan kring övergödning, MUSA, 
Peter Nolbrant, Ätrans vattenråd & Björn Lagerdahl, 
Länsstyrelsen Västra Götaland 

16:15 Hur är vattenvård i lantbruket en samhällsekonomisk vinst? 
Christer Jansson, LRF 

16:45 Summering av dagen & avslut 

19:00  Middag serveras på hotellet  

Preliminärt program dag 2 

08:15 Samling för tåg till Stenkullens station  

09:15-12:00 Studiebesök på Hillefors grynkvarn, Hillefors kraftverk och 
rundvandring i Säveåns dalgång. Tre olika besök/föredrag 
erbjuds med fokus på kulturhistoria, omlöp, biologi kring ån 
och den tekniska delen kring Hillefors. Det bjuds på fika. 

12:00  Lunch på Hillefors grynkvarn 

13:00 Avslutning av dagen och hemfärd på eget ansvar 


